[image: Лысые горы чб 1]
СОБРАНИЕ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 1 августа 2025 года № 8/52
р.п. Лысые Горы

О Доске Почета Лысогорского муниципального района
Заслушав информацию председателя комиссии по работе с территориями, органами местного самоуправления, связям с общественными организациями, охране здоровья и экологии Семкина Н.В., в соответствии с решением Собрания Лысогорского муниципального района от 27 апреля 2007 года № 25/202 «Об утверждении Положения «О Доске Почета Лысогорского муниципального района», Собрание Лысогорского муниципального района
Р Е Ш И Л О:
[bookmark: _Hlk203561026]         1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета Лысогорского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
	2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания
Лысогорского муниципального района                                    В.А. Кузенков

Глава Лысогорского
муниципального района                                                              С.В. Фартуков

Приложение к решению Собрания
Лысогорского муниципального района
от 1 августа 2025 года № 8/53

СПИСОК
кандидатур для занесения на Доску Почета
Лысогорского муниципального района

1. Коллектив волонтерского центра «Наши руки фронту» р.п. Лысые Горы Саратовской области;
2. Абдракова Джамиля Кабдуловна – социальный работник ГАУ О КЦСОН Лысогорского района;
3. Батов Николай Терентьевич – «серебряный волонтер» ГАУ СО КЦСОН Лысогорского района;
4. Васильева Оксана Викторовна – учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 р.п. Лысые Горы»;
5. Демьянова Светлана Васильевна – главный бухгалтер ОГУ «Лысогорская районная станция по борьбе с болезнями животных»;
6. Клепов Александр Викторович – механизатор ИП глава КФХ Жариков А.В.;
7. Курентеева Елена Юрьевна – воспитатель МБДОУ – детский сад «Радуга» р.п. Лысые Горы Саратовской области;
8. Миронова Елена Викторовна – секретарь руководителя мирового судьи судебного участка № 1 лысогорского района Саратовской области;
9. Мордовина Татьяна Михайловна – птицевод АО «Лысогорская птицефабрика»;
10. Положенкова Елена Петровна – главный библиотекарь МБУК «Лысогорская межпоселенческая центральная библиотека»;
11. Смолякова Ирина Михайловна – врач-эндокринолог ГУЗ СО «Лысогорская районная больница».

image1.jpeg